第 1 页 共 15 页
LSD4BT-E66 系列产品规格书
Product Specification
产品名称：E66 标准模组(PCB 天线)
产品型号：LSD4BT-E66
文件版本：Rev04
第 2 页 共 15 页
文件修订历史

模块尺寸小巧，全端口引出，方便使用，可以帮助您减少软硬件投入，轻松实现蓝牙
应用的开发。
表 1-1 型号说明
型号 说明
LSD4BT-E66
PCB天线，型号不包括软件，若为带软件产品，请与销售沟通
具体型号以及MPQ等信息
1.1 模块功能特点
 工作电压：1.6~ 3.6 V
 设计频率：2402MHz~2480MHz
 发射功率：Max 9dBm
 超高接收灵敏度：-93±1dBm
 超远有效通讯距离：30m@0dBm
1.2 应用场合
 智能手机以及平板电脑周边产品
 无线可穿戴蓝牙设备
 智能灯控，智慧家居，智慧城市
第 5 页 共 15 页
第2章 规格参数
表 2-1 产品极限参数
表 2-2 模块工作参数@25℃
主要参数
性能
备注
最小值 典型值 最大值
工作电压（V） 1.6 3.3 3.6 电源纹波要求峰峰值30mV以内
工作温度（℃） -40 / +85 正常通讯
工作频段(MHz) 2402 / 2480 ISM频段
信道个数 / 40 / BLE协议标准信道个数
功
耗
发射状态(mA)
ACTIVE
/ 10.5 / 2402MHz，0dBm@16M CPU完全工作
发射状态(mA)
SLEEP
/ 6.58 /
2402MHz，0dBm@16M CPU只有RF部
分工作
接收状态(mA)
ACTIVE
/ 10.3 / 2402MHz @16M CPU完全工作
接收状态(mA)
SLEEP
/ 6.09 / 2402MHz @16M CPU只有RF部分工作
睡眠状态(uA) / 2 /
发射功率(dBm) -15 / 7 软件可配置
接收灵敏度(dBm) / -93 / PER<30.8%（BER＜0.1%）
通信协议 BLE4.0/4.2
接口类型 1.27 mm间距，3边邮票孔
通讯距离1 30m@0dBm 芯片配置@0dBm
1.“通信距离”受测量周边环境、空气湿度等因素影响，距离是通过手机与模块通信测
出，仅作参考。
主要参数
性能
备注
最小值 最大值
电源电压（V） 1.6 3.6
工作温度（℃） -40 +85
ESD（KV） 3 / All PINS，HBM MODE
第 6 页 共 15 页
表 2-3 不同广播间隔下模块的功耗
模式 平均功耗（μA） 广播间隔（ms）
0dBm
广播模
式
122.3 100
60.8 200
29.4 500
22.2 700
19.6 1000
12.1 2000
8.1 3000